

små segel arbetade för jemnan med pumpningen dessutom voro alla man sjuka börjande från Kapten, jag var den enda som var frisk, hela natten var jag på deck ömsom vid pumpen, ömsom vid rodet, om morgonen fick sigte på Högstens båk, alla klagade och det beslöts att söka hamn styrde alltså på närmaste land Geta törnade först tvenne gonger på ett undervattens grund lösköln losnade och bottenplankorna skadades en half mil längre in törnade på ett undervattens stenref hvarpå Skutan fylldes af vatten dock fingo vi det mästa bort på deck från kajuten utom det som vi hade löst, folket fick allt sitt bergat ty ruffet var på deck, sedan lyckades vi få en tross i land förmedelst hvilken båten balancerades för hafsvågen, på denna hafsklipa lågo vi tri dygn dock kom det folk dit redan andra dagen och bergade allt hvad som kunde bergas. Nu äro vi i Eckerö i morgon blir det sjöförklaring och sen fara vi hem. Ingenting vidare än att jag mår bra och har äfven kommit mycket väl öfverens med Kapten ehuru knarrig han varit har han dock ej sagt ett ondt ord åt mig.

Lef väl; hälsa barnen fru Heinze och Waktmästarn

C Snellman

20

100 C. C. SNELLMAN – J. V. SNELLMAN 22.IX 1858  
HUB, JVS handskriftssamling

Ekcerö d. 22 Septemberg 1858.

Goda Farbror

30 Nu äro vi i en svår belägenhet, ty det har varit syn på fartyget och der befans borrade hål som ingen kan förklara huru de kommit dit, i går var vi till Tings och ingen utredning blef huru de kommit dit. Nu är Skepparen aresterad och jag moste låfva att lemna här med besättning-  
en dock med vilkor att vi skulle få vår fulla månads peng tills tills vi komma hem, den 22 Octoberg skola vi på nytt till tinget. Vi hafva här vår proviant så vi nog lefva här men inga penningar hade han att lemna i fall jag kunde behöfva, och anholler jag derföre ödmjukast det farbror vore god och skickade mig helst en 5 R⟨w⟩⟨e⟩ Silvar. Jag ville väl hem, men då skulle hela besättningen mosta följa med hvilket blefve för dyrt ty naturligt vis är det hans skyldighet att skaffa dem hit igen och betala dem dagspeng hvilket skulle blifva mycket dyrt, och jag anser mig böra  
40 hjälpa honom med allt som ej strider emot mitt samvete. Hälsa barnen hjertligen.

Förlåt detta slarfveri men jag har varit sysselsat med hans afresa hela dagen och postimman är ine. Ge mig något godt råd. mera nästagon om huru det förholler sig.

Carl Snellman

50 Adr⟨ess⟩: C C Snellman Gästgifveriet å Ekere